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    ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за извршување 

(Службен весник на РСМ бр.72/16, бр.142/16 и бр.233/18))

Извршителот Васко Блажевски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Златко Павлов од Скопје со живеалиште на ул.Сава Ковачевиќ бр.47Д/1-71, засновано на извршната исправа Солемнизација-Потврда на приватна исправа на Договор за продажба на недвижен имот изменет со Анекс број 1 на Договор за продажба на недвижен имот ОДУ бр.638/2020 од 24.04.2020 на Нотар Зафир Хаџи Зафиров, Скопје, против должникот Александар Филиповски од Скопје со живеалиште на ул.Владимир Комаров бр.19-19, за спроведување на извршување, на ден 27.10.2022 година го:

ПОВИКУВА


Должникот Александар Филиповски од Скопје со живеалиште на ул.Владимир Комаров бр.19-19 заради достава на: Известување И.бр.33/21 од 17.10.2022 година, издадено од Извршител Васко Блажевски, во рок од 1 (еден) ден сметано од објавување на овој јавен повик во јавното гласило.


Се предупредува должникот Александар Филиповски од Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа јавна објава се објавува во дневниот весник Нова Македонија, на веб страната на Комората и во Службен весник на Република Северна Македонија.  
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